
Zarządzenie Nr 159/2022 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 19 lipca 2022r 

  

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Piastowie w dniach:  

20; 21 i 22 lipca 2022 r.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j.t. Dz. U. z 2022 r, poz. 559) oraz art.  145 § 1 Kodeksu Pracy  

(j.t. Dz.U. z 2020 r, poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

                                                            § 1 

 

1. Z uwagi na fakt, że w dniach 20; 21 i 22 lipca 2022 r  zapowiadane są  

w Piastowie  bardzo wysokie temperatury powietrza i związane z tym bardzo 

trudne warunki pracy – skracam czas pracy Urzędu Miejskiego w Piastowie  

w wymienionych dniach do godziny 14.00. 

2.  Skrócenie norm czasu pracy nie skutkuje obniżeniem wynagrodzenia  za pracę. 

 

                                                            § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego 

Urzędu Miejskiego. 

 

                                                            § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
 

 

                                                                                          Z up. Burmistrza Miasta Piastowa 

 

                                                                                                   /-/ Maria Makowska 


